
Prancūzijos motociklas - Wakan 1640

Parašė Juočė
Sekmadienis, 10 Balandis 2011 13:47 - Atnaujinta Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 16:40

Galbūt kartais ir atrodo, kad jau užtenka motociklų rūšių, užtenka naujų modelių, bet visgi
atsiranda žmonių norinčių sukurti kažką naujo, kažką neįprasto. Štai ir Prancūzijoje gimė ne tik
naujas motociklas, bet netgi ir nauja firma - "WAKAN motorcycles".

  

Šis modelis iš pirmo žvilgsnio gali priminti Ducati Monster, bet jį apžiūrėjus atidžiau visi
panašumai išnyksta. Kaip teigia patys gamintojai - tai buvo noras įkelti amerikietišką širdį į
Europietišką kūną.

  

Šis vienvietis sportiškos ir netgi agresyvios išvaizdos motociklas yra aprūpintas V-Twin varikliu.
1640c.c. darbinio tūrio variklis išvysto 115 arklių galią.

  

Sauso motociklo svoris - 177kg.

      

 

  

Alanas Cathcart'as išbandęs motociklą teigia, jog šis, trumpos bazės ir ganėtinai nesunkus
motociklas yra nepriekaištingai valdomas. Išmetimo sistemos garsas buvo pabrėžiamas kaip
vienas iš geresnių faktorių.

  

 1 / 1


